

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Årre Invest A/S**  
**Tranbjergvej 3**  
**6818 Årre**

**CVR-nr. 27 41 20 76**

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20 13 2019

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2018</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.	side	12
Noter	side	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Årre Invest A/S  
Tranbjergvej 3  
6818 Årre

### Generelle oplysninger

CVR nr. 27 41 20 76  
Hjemstedskommune Varde  
Regnskabsår 15  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2018  
Klient nr. 4 0210

### Direktion

Peder Nikolaj Hansen

### Bestyrelse

Poul-Verner Christensen (formand)  
Inger Vestergaard  
Henning Larsen Ottosen  
Bente Dam-Madsen  
Peder Nikolaj Hansen  
Henrik Linding Madsen  
Klaus Bech Kristensen

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i Årre by med henblik på fortsat drift af kro samt anden hertil naturlig knyttet virksomhed.

Formålet er endvidere at sikre et lokalt samlingssted for vores borgere og foreninger i byen til møder, folkelige fester og sammenkomster, samt forskellige kulturelle aktiviteter.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 1.522. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat		32.486	107.385
Afskrivninger		-2.476	-14.595
<b>Resultat før renter m.v.</b>		<b>30.010</b>	<b>92.790</b>
Finansieringsomkostninger		-31.532	-32.259
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.522</b>	<b>60.531</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.522</b>	<b>60.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		-1.522	60.531
Udbytte		0	0
		<b>-1.522</b>	<b>60.531</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.090.273	2.882.123
Driftsmidler		32.306	29.682
Anlægsaktiver i alt		<u>3.122.579</u>	<u>2.911.805</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		118.063	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.063</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.240.642</u>	<u>2.911.805</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.466.000	1.466.000
Overført resultat		-111.292	-109.770
Andre reserver		73.300	73.300
Egenkapital i alt		<u>1.428.008</u>	<u>1.429.530</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
	2		
Kreditinstitutter		978.304	1.041.735
Deposita, langfristede gældsforpligtelser		37.500	37.500
Langfristet gæld i alt		<u>1.015.804</u>	<u>1.079.235</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kreditinstitutter		505.732	38.149
Anden gæld		229.581	346.593
Kreditorer		61.517	18.298
Kortfristet gæld i alt		<u>796.830</u>	<u>403.040</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.812.634</u>	<u>1.482.275</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.240.642</u>	<u>2.911.805</u>

## **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og kautionsforpligtelser m.v.**

---

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Nykredit er udstedt:

Pantebrev kr. 1.254.000.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Andelskassen er udstedt:

Løsørepantebrev kr. 450.000.

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>2 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>63.510</u>	<u>63.431</u>
Heraf forfalder efter 5 år	<u>654.341</u>	<u>723.676</u>